РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«08 » апреля 2016 года            с. Казачинское                                            № 5-27

О согласовании перечня недвижимого имущества

принимаемого из муниципальной собственности

муниципального образования Казачинский сельсовет

в муниципальную собственность муниципального

образования Казачинский район.

     В соответствии с Законом Красноярского края от 26.05.2009 г. № 8-3290 «О

порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями

края», Законом Красноярского края от 24.12.2009 г. № 9-4225 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов

края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями

детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей –

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», решением Казачинского

районного Совета депутатов от 27.01.2016 г. № 4-21 «Об утверждении

Положения  о муниципальном специализированном жилищном фонде для

детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей

- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории

Казачинского района», Решения Казачинского сельского Совета депутатов от

29.01.2016 г. № 7-6 «О согласовании перечня недвижимого имущества,

передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования

Казачинский сельсовет в муниципальную собственность муниципального

образования Казачинский район, Устава Казачинского района РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на безвозмездную передачу недвижимого имущества

балансовой стоимостью 7852,20 тыс. рублей из муниципальной

собственности муниципального образования Казачинский сельсовет в

муниципальную собственность муниципального образования Казачинский

район, согласно  перечня недвижимого имущества /приложение/;

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей

планово-бюджетной комиссии и комиссии по местному самоуправлению,

законности и защиты прав граждан районного Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Казачинского районного               Глава  Казачинского района

Совета депутатов

_____________ И.Н. Паскольный      _____________Ю.Е. Озерских

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

муниципального образования Казачинский район из муниципальной

собственности муниципального образования Казачинский сельсовет в процессе

разграничения муниципального имущества

 N

п/п

   Полное

наименование

предприятия,

учреждения,

наименование

 имущества

Юридический

адрес

предприятия,

учреждения,

адрес

местонахождения

имущества

Балансовая

стоимость

имущества

по

состоянию

на

01.01.2015

г.

(тыс.

рублей)

Назнач

ение

(специ

ализац

ия)

имуще

ства

Индивидуализи

рующие

характеристики

имущества

(инвентарный

номер,

кадастровый

номер,

площадь,

протяженность,

идентификацио

нный

номер)

Основание

возникнове

ния

права

муниципаль

ной

собственнос

ти

1 2 3 4 5 6 7

1 Квартира в

жилом

восьмикварти

рном доме

Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Казачинское, ул.

Советская, д. 1

«Д», кв.6

1 308,70 Жилая

кварти

ра

Кадастровый

номер

24:17:2401048:

221, площадь

40,4 кв.м.

Распоряжен

ие

Правительс

тва

Красноярск

ого края от

11.11.2015

№ 1013-р;

Акт

приема-пер

едачи

имущества

от

24.11.2015

2 Квартира в

жилом

восьмикварти

рном доме

Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Казачинское, ул.

Советская, д. 1

1 308,70 Жилая

кварти

ра

Кадастровый

номер

24:17:2401048:

224, площадь

40,4 кв.м.

Распоряжен

ие

Правительс

тва

Красноярск

Приложение

к решению Казачинского районного

Совета депутатов

от 08.04.2016 № 5-27

«Д», кв.2 ого края от

11.11.2015

№ 1013-р;

Акт

приема-пер

едачи

имущества

от

24.11.2015

3 Квартира в

жилом

восьмикварти

рном доме

Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Казачинское, ул.

Советская, д. 1

«Д», кв.5

1 308,70 Жилая

кварти

ра

Кадастровый

номер

24:17:2401048:

222, площадь

36,7 кв.м.

Распоряжен

ие

Правительс

тва

Красноярск

ого края от

11.11.2015

№ 1013-р;

Акт

приема-пер

едачи

имущества

от

24.11.2015

4 Квартира в

жилом

восьмикварти

рном доме

Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Казачинское, ул.

Советская, д. 1

«Д», кв.4

1 308,70 Жилая

кварти

ра

Кадастровый

номер

24:17:2401048:

220, площадь

36,7 кв.м.

Распоряжен

ие

Правительс

тва

Красноярск

ого края от

11.11.2015

№ 1013-р;

Акт

приема-пер

едачи

имущества

от

24.11.2015

5 Квартира в

жилом

Красноярский

край,

1 308,70 Жилая

кварти

Кадастровый

номер

Распоряжен

ие

восьмикварти

рном доме

Казачинский

район, с.

Казачинское, ул.

Советская, д. 1

«Д», кв.8

ра 24:17:2401048:

227, площадь

36,7 кв.м.

Правительс

тва

Красноярск

ого края от

11.11.2015

№ 1013-р;

Акт

приема-пер

едачи

имущества

от

24.11.2015

6 Квартира в

жилом

восьмикварти

рном доме

Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Казачинское, ул.

Советская, д. 1

«Д», кв.1

1 308,70 Жилая

кварти

ра

Кадастровый

номер

24:17:2401048:

223, площадь

36,7 кв.м.

Распоряжен

ие

Правительс

тва

Красноярск

ого края от

11.11.2015

№ 1013-р;

Акт

приема-пер

едачи

имущества

от

24.11.2015

 итого  7852,20